
 
Příloha č. 6 ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb – část 1 Praha 

 

 

 

Příloha č. 6 – Produktivita 

 

Poskytovatel se zavazuje provádět úklidové, mycí a čistící práce v požadovaném rozsahu a 
v požadované kvalitě. K zajištění požadované kvality stanovuje poskytovatel níže uvedenou 
optimální produktivitu. Optimální produktivita je stanovena jako maximální počet m2, které je 
schopen uklidit 1 pracovník Poskytovatele za 1 hodinu práce. Úklidem se v tomto případě 
rozumí provedení pravidelného úklidu v rozsahu denních, týdenních, měsíčních, čtvrtletních, 
půlročních a ročních prací v dané kategorii, jak jsou specifikovány v Příloze č. 1 Smlouvy. 

Poskytovatel prohlašuje, že při stanovení níže uvedené optimální produktivity zohlednil 
skutečnost, že ruční úklid bude realizován převážně v těchto prostorech: poštovní přepážky, 
kanceláře, chodby, schodiště, kuchyňky, šatny, toalety, sprchy, zasedací místnosti apod. 
Poskytovatel dále prohlašuje, že při stanovení níže uvedené optimální produktivity vzal v potaz, 
že se jedná o časově náročnější úklid.  

Kategorie 
Optimální produktivita  

(m2/ hod) 

AV, AO (administrativa) 230 

H (hygiena) 190 

L (logistika) 350 

 

Poskytovatel se zavazuje, že od okamžiku, kdy převezme objekt k provádění úklidových, 
mycích a čistících prací, bude mít zajištěnu dostatečnou pracovní kapacitu, která bude 
odpovídat výše stanovené optimální produktivitě a celkové výměře (m2) daného objektu. 

Na základě optimální produktivity stanoví Poskytovatel pro každý objekt Objednatele uvedený 
v Příloze č. 4 této Smlouvy optimální čas úklidu. Pro účely této Smlouvy se optimálním časem 
úklidu míní minimální čas, který pracovník Poskytovatele stráví v objektu Objednatele 
prováděním úklidových, mycích a čistících prací v požadovaném rozsahu a požadované kvalitě 
v pracovní den. U objektů Objednatele, ve kterých se na provádění úklidových, mycích a 
čistících prací podílí více pracovníků Poskytovatele, stanoví Poskytovatel minimální čas, který 
pracovníci Poskytovatele stráví v objektu Objednatele. Účelem stanovení optimálního času je 
určení minimálního času, po který bude pracovník/pracovníci Poskytovatele k zastižení 
v daném objektu Objednatele. 

Přehled optimálních časů pro jednotlivé objekty Objednatele je uveden v tabulce na následující 
straně. 

 

 Počet pracovníků Objednatele v regionu Praha činí: 5800 osob. 

  



 
Příloha č. 6 ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb – část 1 Praha 

 

 

 
 

 

Objekt 
Optimální čas (Poskytovatel uvede počet hodin a minut, např. 5 hodin a 

30 minut apod.) 

Beroun 1 3 hodiny a 45 minut  

Beroun 4 45 minut 

Brandýs n L.-Stará 
Boleslav 1 

2 hodiny 

Brandýs n L.-Stará 
Boleslav 2 

30 minut 

Broumy  20 minut 

Buštěhrad 25minut 

Bzová  20 minut 

Cerhovice 25minut 

Čelákovice 1 hodina 40 minut 

Černošice 25 minut 

Český Brod 1 hodiny 10 minut 

Čestlice 20 minut 

Davle 55 minut 

Depo 703 9 hodin 

Depo 704 9 hodin 45 minut 

Depo Říčany 70 3 hodiny 40 minut 

Dobřejovice 20 minut 

Dobřichovice 40 minut 

Dolní Břežany 30 minut  

DOS Ortenovo nám. 21 hodin, 50 minut 

DS Satalice 1 hodina 20 minut 

Horoměřice 30 minut 

Hořovice 45 minut  

Hostivice 1 hodina 15 minut  

Hostomice pod Brdy 20 minut  

Hudlice  25minut 

Hýskov  25minut 

Chyňava  25minut 

Jesenice u Prahy 1 hodina 

Jílové u Prahy 55 minut 

Kamenice 35 minut 

Kamenný Přívoz 20 minut 

Karlštejn  35 minut 

Kladno 1 5 hodin 15 minut 

Kladno 4 45 minut 

Kladno 5 20 minut  



 
Příloha č. 6 ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb – část 1 Praha 

 

 

 

Kladno 6 25 minut 

Kladno 7 35 minut 

Kladno 8 40 minut 

Kladno 9 30 minut 

Kladno DEPO 2 hodiny 30 minut 

Klecany 25 minut  

Komárov  25 minut  

Kostelec nad Černými 
Lesy  1 hodina 

Kouřim 25 minut 

Králův Dvůr  25 minut  

Kublov  25 minut  

Líbeznice  20 minut 

Libušín 25 minut  

Liteň 20 minut 

Loděnice 40 minut 

Mnichovice 55 minut 

Mníšek pod Brdy 1 hodina 10 minut 

Mukařov  15 minut 

Nučice  25 minut  

Odolena Voda 45 minut 

Olešná 25 minut  

Osov 25 minut  

P01 Kaprova 1 hodina 10 minut  

P011 Josefská 1 hodina 15 minut 

P012 Hrad 40 minut 

P02 Na Florenci 20 minut 

P05 Rybná 40 minut 

P1 PV Jindřišská 51 hodin 45 minut 

P10 Černokostelecká 3 hodiny  

P100 Vršovická 25 minut  

P101 Sportovní 3 hodiny 10 minut 

P102 plk. Mráze 1 hodina 15 minut 

P104 Nákupní 45 minut 

P105 Litevská 40 minut 

P106 Malinová 45 minut 

P107 Švehlova 35 minut 

P108 Počernická 1 hodina 40 minut 

P111 Veronské Nám.  1 hodina 45 minut 

P112 Za Pavilónem  35 minut 

P113 K poště  15 minut 

P114 Nové náměstí 45 minut 

P2 Moravská 6 hodin a 15 minut 



 
Příloha č. 6 ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb – část 1 Praha 

 

 

 

P23 Bruselská   35 minut 

P24 Italská  35 minut 

P28 Karlovo nám. 1 hodina 

P3 Olšanská 17 hodin 

P31 Chrudimská 45 minut 

P32 Roháčova 40 minut 

P33 Přemyslovská 40 minut 

P34 Koněvova 40 minut 

P35 Kubelíkova 35 minut 

P4 Na Strži 13 hodin 20 minut 

P41 Hlavní 1 hodina a 15 minut 

P411 Durychova 4 hodiny 30 minut 

P412 Sofijské nám. 5 hodin a 30 minut 

P413 Libušská 20 minut 

P414 OC Chodov 2 hodiny 

P415 Podjavorinské 6 hodin 

P416 Křesomyslova 45 minut 

P418 Novodvorská 45 minut 

P419 Opatovská 1 hodina a 15 minut 

P42 Rabasova 30 minut 

P43 Benkova 25 minut 

P44 K Libuši 15 minut 

P45 U Plynárny 30 minut 

P46 Vyskočilova 25 minut 

P47 Jiskrova 1 hodina a 05 minut 

P49 Podolská 10 minut 

P5 Preslova 4 hodiny 

P51 Újezd 20 minut 

P511 Na Bambouzku 20 minut 

P512 
nám.Osvoboditelů 

2 hodiny 

P513 Hasičů 1 hodina 

P514 K Lochkovu 20 minut 

P515 Hábova 4 hodiny 30 minut 

P516 E. Přemyslovny 40 minut 

P517 Křivatcová 25 minut  

P519 Janského 50 minut 

P52 Tilleho náměstí 1 hodiny a 25 minut 

P53 Ostrovského 30 minut 

P54 OC Lužiny 45 minut 

P55 Nádražní 40 minut 

P56 Plzeňská 1 hodina 

P57 U Trezorky 35 minut 



 
Příloha č. 6 ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb – část 1 Praha 

 

 

 

P58 Sluneční nám. 2 hodiny 

P59 Starochuchelská 20 minut 

P6 Kafkova 11 hodin 30 minut 

P612 Parléřova 30 minut 

P614 Vlastina 1 hodina 40 minut 

P616 Na Petřinách 1 hodina 30 minut 

P617 Vaníčkova 2 hodiny 

P618 Makovského 1 hodina a 30 minut 

P619 Nebušická 35 minut 

P620 Suchdolské nám. 15 minut 

P65 Kladenská 40 minut 

P68 Aviatická 50 minut 

P69 Břevnovská 40 minut 

P7 Milady Horákové 4 hodiny 40 minut 

P71 Trojská 1 hodina 

P74 Dělnická 1 hodina 30 minut 

P8 Sokolovská 3 hodiny 10 minut 

P81 OC Krakov 1 hodina 45 minut 

P82 Burešova 2 hodiny 30 minut 

P84 Spořická 35 minut  

P85 U Třešňovky 40 minut 

P86 Karlínské nám. 1 hodina 10 minut 

P87 Karolinská 50 minut 

P88 Ďáblice 30 minut  

P89 Čimická 35 minut 

P9 Verneřická 4 hodiny 10 minut 

P900 OC Černý Most 1 hodiny 

P91 Horní Hrdlořezská 25 minut 

P911 Českobrodská 20 minut 

P912 Stará obec 40 minut 

P913 Náchodská 45 minut 

P914 Slavětínská 30 minut 

P915 K Radonicům 15 minut 

P916 Staroújezdská 45 minut 

P917 Bohdanečská 20 minut 

P920 Postservis 8 hodin 15 minut 

P93 NC Fénix 1 hodiny 15 minut 

P94 Poděbradská 30 minut 

P96 Cukrovarská 30 minut 

P97 Semilská 1 hodina 45 minut 

P98 Bratří Venclíků 2 hodiny 

P99 Bechyňská 1 hodiny a 30 minut 

Praskolesy 20 minut 



 
Příloha č. 6 ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb – část 1 Praha 

 

 

 

Průhonice 30 minut 

Pyšely 20 minut  

Roztoky u Prahy 1 hodiny 

Rudná 25 minut 

Řevnice 1 hodina 10 minut 

Říčany u Prahy 3 hodina 15 minut 

Slaný 1 20 minut  

Slapy nad Vltavou 2 hodiny 5 minut 

SPU Malešice 35 minut 

Stochov 102 hodin 

Strančice 30 minut  

Třebotov 30 minut 

Unhošť 40 minut 

Úvaly 35 minut 

Velké Popovice 25 minut  

Velké Přílepy 15 minut 

Velvary  35 minut 

Všeradice  20 minut 

Zadní Třebaň  20 minut 

Zdice  1 hodiny 30 minut 

Zlonice 40 minut 

Zvole u Prahy 20 minut 

Žebrák  20 minut 

 

 


